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

 

3. Porovnávací hodnota  
3.1. Rodinný dům č. p. 35  

Oceňovaná nemovitá věc  

Užitná plocha: 150,00 m2 

Obestavěný prostor: 600,00 m3 

Zastavěná plocha: 95,00 m2 

Plocha pozemku: 1 057,00 m2 
  

Srovnatelné nemovité věci: 

Název: Rodinný dům, ul. Jiřinková 877, Vysoké Mýto 

Lokalita: k. ú. Litomyšelské Předměstí, Vysoké Mýto, Pardubický kraj 
Popis: Objekt rodinného domu, který byl stavebně dokončen přibližně v roce 2005 je zděný, 

o jednom nadzemním podlaží s obytným podkrovím pod sedlovou střechou. Rodinný 
dům stojí na pozemku parc. č. 4132/92 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 163 m2. 
Dále je obklopen pozemkem vedeným jako orná půda, parc. č. 4132/13, o 
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výměře 888 m2, který je využíván jako zahrada a dále se na něm nachází bazén. Na 
pozemku parc. č. 4132/102 zastavěná plocha a nádvoří je umístěna jiná stavba bez č. 
e./č.p. o zastavěné ploše 53 m2, zděná pod sedlovou střechou. Dům disponuje 
napojením na vodovodní řad, kanalizaci, dále má plyn z veřejné sítě a el. přípojku. 
Realizace prodeje proběhla na základě KS registrované pod č.j. V-3652/2023-611 na 
KP Ústí nad Orlicí. 
 
 
 
 
 

Pozemek: 1 104,00 m2 

Užitná plocha: 240,00 m2 

Zastavěná plocha: 163,00 m2 

Použité koeficienty: 

K1 Redukce pramene ceny - kupní smlouva na KP 07/2023
 1,00 

K2 Velikosti objektu - větší 1,15 

K3 Poloha - atraktivnější 0,93 

K4 Provedení a vybavení - srovnatelné 1,00 

K5 Celkový stav - obdobné 1,00 

K6 Vliv pozemku - větší 0,95 

K7 Úvaha zpracovatele ocenění - RD vhodny k porovnání 1,00 

   

Cena [Kč] 
 

Užitná plocha 

[m2] 
Jedn. cena 

Kč/m2 
Celkový koef. 

KC 

Upravená j. cena 

[Kč/m2] 
10 000 000 240,00 41 667 1,02 42 500 

 

Název: Rodinný dům č.p. 141, Morašice 

Lokalita: k. ú. Morašice, Pardubický kraj 
Popis: Rodinný dům stojící na parc. č. St. 221 s číslem popisným 141 o zastavěné ploše 

128 m2, je samostatně stojící, zděný o dvou nadzemním podlažích pod sedlovou 
střechou s podkrovím. Zahrada vedená jako trvalý travní porost, pod parc. č. 241/1 je 
o celkové výměře 511 m2. 
Tento dvougenerační rodinný dům se nachází pouhých 5 km od města Litomyšl. 
Dispozice rodinného domu: 1.NP - zádveří, samostatné WC, technická místnost, 
chodba se schodištěm, kuchyň navazující na prostornou jídelnu či obývací pokoj - 
výstup na terasu a zahradu, - mezipatro - obývací pokoj, ložnice, koupelna s vanou. 
2.NP - ložnice, pokoj s balkónem, koupelna se sprchovým koutem po rekonstrukci. 
Podkroví - pokoj, půda. Dům je podsklepený - prostorná garáž, prádelna, kotelna, 
dílna a kamenný vinný sklípek. Na zahradě se nachází zděný zahradní domek s 
posezením u krbu. Dům disponuje těmito inženýrskými sítěmi: el. 230/400V, obecní 
vodovod, veřejná kanalizace. 
Realizace prodeje proběhla na základě KS registrované pod č.j. V-5531/2022-609 na 
KP Svitavy. 
 

Pozemek: 639,00 m2 

Užitná plocha: 255,00 m2 

Zastavěná plocha: 128,00 m2 
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Použité koeficienty: 

K1 Redukce pramene ceny - kupní smlouva na KP 07/2022
 1,00 

K2 Velikosti objektu - větší 1,17 

K3 Poloha - srovnatelná 1,00 

K4 Provedení a vybavení - srovantelné 1,00 

K5 Celkový stav - mírně horší 1,05 

K6 Vliv pozemku - menší 1,10 

K7 Úvaha zpracovatele ocenění - RD vhodný k porovnání 1,00 

   

Cena [Kč] 
 

Užitná plocha 

[m2] 
Jedn. cena 

Kč/m2 
Celkový koef. 

KC 

Upravená j. cena 

[Kč/m2] 
6 000 000 255,00 23 529 1,35 31 764 

 

Název: Rodinný dům, ul. Jiráskova 171, Litomyšlské Předměstí, Vysoké Mýto 

Lokalita: k. ú. Vysoké Mýto, Pardubický kraj 
Popis: Zděný rodinný dům se zahradou ve Vysokém Mýtě, v ulici Jiráskova byl postaven 

cca v roce 1930 a v roce 1975 byl částečně rekonstruován. Dům je určen k celkové 
rekonstrukci. V přízemí domu se nachází dva velké pokoje s okny do ulice, kuchyň a 
menší pokoj s okny do zahrady, malá koupelna, samostatné WC, prádelna, veranda 
se vstupem na zahradu a spíž pod schody do 2.NP. Celková plocha 1.NP je cca 
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